（様式第６６号）（第３１７条の２第７項関係）

法人設立異動等申告書 管理番号

令和    年    月    日

  王 滝 村 長 殿

主たる事務所の所在地

法 人 名

代 表 者                       印

法人 番 号

電話 番 号

１．下記のとおり法人を設立・開設しました。         ※設立…本店設立のとき   ※開設…支店開設のとき

設立年月日 令和   年   月   日 開設年月日 令和   年   月   日

事務所・保養所等の別 事務所等 ・ 保養所等 事業の種類

事業年度 月    日   ～     月    日

資本金等の額                                     円

同族会社・非同族会社の

別
同族会社 ・ 非同族会社 青色申告の有無 有  ・  無

王滝村内の事務所・保養

所等の所在地

王滝村内の事務所・保養

所等の名称 （電話番号                   ）

２．下記のとおり法人の異動をしました

異動事項

（該当項目に〇）

１．本店の所在地変更

２．支店の所在地変更

３．名称変更

４．代表者変更

５．資本金変更

６．事業年度の変更

７．事業の種類の変更

８．解散

９．休業

１０．休業再開

１１．閉鎖

１２．その他

変更内容
変更前

変更後

異動日 令和    年    月    日

（備考）

※添付書類  ・定款等の写し ・登記事項証明書（履歴事項全部証明書）

関与税理士